

Krem z kwasem azelainowym - rozjaśnienie, łagodzenie i walka z niedoskonałościami



Lato – czas pełen słońca, wakacyjnych wyjazdów i odstawiania ciała. Choć większości z nas kojarzy się z błogim relaksem, dla niektórych może oznaczać coś zupełnie innego. Zaczerwieniona twarz, rozszerzone naczynka, zaostrenie zmian trądzikowych czy przebarwienia postoneczne – brzmi znajomo? Wyobraź sobie, że te niechciane efekty letniego słońca już nie będą pojawiać się w Twoich wspomnieniach. Jak? Dzięki potężnemu sprzymierzeńcowi w walce o zdrową skórę – kremowi z kwasem azelainowym.



Dlaczego warto wybrać krem z kwasem azelainowym?

Kwas azelainowy, a konkretnie jego zaawansowana forma – azeloglicyna, to bohater w pielęgnacji skóry problematycznej. Azeloglicyna to połączenie kwasu azelainowego i glicyny, dzięki czemu uzyskano składnik o jeszcze wyższej skuteczności. Nawilża skórę, wzmacnia barierę ochronną i jest delikatniejsza dla cery – nie wywołuje przesuszenia ani podrażnień. Oznacza to, że nawet osoby z wrażliwą skórą mogą cieszyć się jej korzyściami bez obaw o skutki uboczne.

Krem z kwasem azelainowym dzięki swoim właściwościom i skuteczności uchodzi za jeden z naszych najlepszych dermokosmetyków. Idealny dla osób, które obserwują na swojej skórze liczne poszerzone naczynka (teleangiektazje) oraz częste zaczerwienienie czy rumień. Dzięki właściwościom przeciwbakteryjnym i przeciwzapalnym krem w łagodny sposób walczy ze zmianami powstałymi w trądziku pospolitym czy różowatym. Niezauważalnie złuszcza martwe komórki naskórka zapobiegając przy tym zatykaniu ujść gruczołów łojowych i powstawaniu zaskórników.



Skóra bez niedoskonałości i przebarwień

Oprócz tego zawarta w nim azeloglicyna wpływa na rozjaśnianie przebarwień zarówno postłonecznych, pozapalnych jak i hormonalnych. Przy regularnym stosowaniu hamuje procesy syntezy DNA w obrębie melanocytów czyli zapobiega nieregularnemu namnażaniu się barwnika skóry – melaniny. Jest więc idealnym rozwiązaniem dla osób z nierównomiernym kolorytem skóry, w tym dla mam, które po ciąży borykają się z problemem przebarwień.

Krem z kwasem azelainowym YASUMI ma przyjemny zapach i lekką konsystencję, dzięki czemu łatwo wchłania się w skórę pozostawiając ją miękką i elastyczną. Dzięki pompce próżniowej masz pewność, że wykorzystasz produkt do ostatniej kropli.

Przy ochronie przeciwśonecznej możesz używać go bez żadnej sezonowej przerwy. Krem azelainowy jak i serum z tym składnikiem, nie tylko zwalczają niedoskonałości, ale również poprawiają nawilżenie, rozjaśniają przebarwienia i wzmacniają barierę ochronną skóry. Dzięki temu możesz cieszyć się piękną i promienną cerą przez cały rok.



Dominika Obrzud

Kosmetolog
Yasumi Tarnów